
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 10.10.2025 № 67-57/VIII
м. Золотоноша

Про припинення права постійного користування
земельною ділянкою в с. Крупське, вул. Наталі Ужвій, 7

Розглянувши лист відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської
міської ради (16.09.2025 № 3070) про припинення права постійного
користування земельною ділянкою, відповідно до ст. 12, 92, 141 Земельного
кодексу України, ст. 377 Цивільного кодексу України, керуючись п. 34 ч. 1
ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Припинити право постійного користування земельною ділянкою
площею 1,2000 га, кадастровий номер 7121587001:01:001:0506,
розташованою за адресою: Черкаська область, Золотоніський район,
с. Крупське, вул. Наталі Ужвій, 7, яке було надано Крупському навчально-
виховному комплексу „загальноосвітня школа І–ІІІ ступенів – заклад
дошкільної освіти” Золотоніської міської ради Черкаської області на підставі
рішення Золотоніської міської ради № 32-51/VIII від 26.07.2023 року.

2. Зобов’язати відділ освіти виконавчого комітету Золотоніської міської
ради забезпечити здійснення державної реєстрації припинення речового
права постійного користування земельною ділянкою у порядку, визначеному
чинним законодавством України.

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику
міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на
постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Ігор Веснін 0934798290


